Ipsæ

Ipsae namque tua Charites ex fronte resurgent,
Promicat ingenuus candor et alma fides.
Alloquio moestos, opera solaris egentes,
Auxilio miseros consilioque iuuas.
Hinc quamuis meritas diuina modestia laudes
Respuat, et famae se generosa neget:
Quamuis non quaerat laurus, titulosque superbos
Ipsa sibi demat, quos pudibunda capit:
Te tamen inuitum curru sectatur eburno,
Et rapit ad summos gloria laeta gradus.
Sed nostris, eheu! raptum subducit Athenis
Inuida, sollicitis nec reuocanda modis.
Totus enim tristi te uoce requirit Olympus,
Tam dulci posthac destituendus ope:
Nec te, quem uotis retinet, precibusque moratur,
Diuelli amplexu fas putat esse suo.
Si tamen ipse DEVS, summi si iussa Senatus
Imponunt humeris publica uota tuis,
Ceslemus tandem te sollicitare querelis,
Demus et hac uictas utilitate manus.
Sic faultis inuectus equis ad regia pergas
Moenia, quo celebris fama praeiuit ouans!
Sic prono semper faueat tibi sidere coelum!
Sic faueant coeptis Numina lacta bonis!
Sic sacra fulta tuis uigeat respublica curis!
Sic per cuncta tibi secula crescat honos!

May VI 182

V. 17

VIRO
SVMME REVERENDO ATQVE
MAGNIFICO,
DOMINO
VALENTINO ERNESTO
LOESCHERO,

THEOLOGO ET HVCVSQVE
MIA VITEMBERGENSI, PROFES
ICO LONGE CELEBERRIMO, VT ET
NORVM SAXON. EPHORO
GRAVISSIMO,

AD CAPESENDVM

IVM ANTISTITIS DRESSENSIS
IO SENATV ECCLESIASTICO ASSESSORIS
MVNVS,

DCC IX. AD D. III. KAL. SEXTILIS
HINC DISCEDENTI,
TATIS ET OBSERVANTIAE OFFICIVM
PERSOLVIT

DO ADIVNCTORVM.
INTERPRETE

I. IO. GVILELMO IANO,
EID. ORDINI ADSCR.

EMBERGAE, PRELO GERDESIANO.